

HKJ Offshore Solutions A/S

Murervej 4-6
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 10119820

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HKJ Offshore Solutions A/S
Murervej 4-6
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 10119820
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Roy Kjellerup, formand
Chris Kjellerup-Krönlein
Robert John Dye
Klaus Kisum Kjær

Direktion

Lars Lund, administrerende direktør
John Erik Hansen, COO

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og fremstilling af udstyr i den petrokemiske industri samt andre forefaldne smedeopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 289 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		716.264	1.213.828
Personaleomkostninger	1	(1.247.107)	(1.395.887)
Af- og nedskrivninger		<u>(7.599)</u>	<u>(5.700)</u>
Driftsresultat		(538.442)	(187.759)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		202.372	217.231
Andre finansielle indtægter		75.262	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(73.137)
Andre finansielle omkostninger		<u>(111.503)</u>	<u>(90.945)</u>
Resultat før skat		(372.311)	(134.610)
Skat af årets resultat	2	<u>83.138</u>	<u>29.754</u>
Årets resultat		(289.173)	(104.856)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(289.173)</u>	<u>(104.856)</u>
		(289.173)	(104.856)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.698	32.297
Materielle anlægsaktiver	3	24.698	32.297
Anlægsaktiver		24.698	32.297
Fremstillede varer og handelsvarer		74.753	93.225
Forudbetalinger for varer		0	29.532
Varebeholdninger		74.753	122.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.733	102.531
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	172.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.793.254	5.590.097
Udskudt skat		95.624	58.532
Andre tilgodehavender		1.559	1.403
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.870	15.215
Tilgodehavender		6.920.040	5.940.257
Omsætningsaktiver		6.994.793	6.063.014
Aktiver		7.019.491	6.095.311

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	700.000	700.000
Overført overskud eller underskud		795.106	1.084.279
Egenkapital		1.495.106	1.784.279
Bankgæld		4.755.329	3.545.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.011	72.824
Gæld til tilknyttede virksomheder		434.160	505.595
Anden gæld		307.885	186.971
Kortfristede gældsforpligtelser		5.524.385	4.311.032
Gældsforpligtelser		5.524.385	4.311.032
Passiver		7.019.491	6.095.311
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	1.084.279	1.784.279
Årets resultat	0	(289.173)	(289.173)
Egenkapital ultimo	700.000	795.106	1.495.106

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.119.308	1.256.729
Pensioner	108.144	118.849
Andre omkostninger til social sikring	19.655	20.309
	1.247.107	1.395.887
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(61.598)	(16.318)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.670)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.779
Refusion i sambeskatning	(19.870)	(15.215)
	(83.138)	(29.754)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		403.037
Kostpris ultimo		403.037
Af- og nedskrivninger primo		(370.740)
Årets afskrivninger		(7.599)
Af- og nedskrivninger ultimo		(378.339)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		24.698

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	700.000	1	700.000
	700.000		700.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKJ Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 72.560.737 kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
European Support Services (UK) Ltd., England

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
HKJ Group A/S, Esbjerg
